



## La educación

## Hoja de Ruta

**Fecha y hora generación:** 2023-08-21 10:27:06 (GMT-5)

Generado por: Jorge Leonardo Cuadrado Barrenechea

Información del Documento								
No. Documento:	UA-SAD-CAF-DA-A-2021-0057-M  Doc. Referencia:							
De:	Maria Lorena Cascante Tamayo, Analista 3 Administrativo, UNIVERSIDAD DE LAS ARTES							
Asunto:	SOLICITUD DE PAGO DEL 70% DE ANTICIPO CONTRATO No. UA-C-ADM-TELETRABAJO-2021-008	Descripción Anexos:						
Fecha Documento:	2021-12-22 (GMT-5)	Fecha Registro:	2021-12-22 (GMT-5)					

Ruta del documento								
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	2021-12-22 16:34:46 (GMT-5)	Reasignar	Jorge Leonardo Cuadrado Barrenechea (UA)	0	solicitar el pago		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	2021-12-22 16:34:34 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		0	anticipo_70%_guim_bastidas-signed-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Guadalupe Reyes Ayerves (UA)	2021-12-22 16:29:53 (GMT-5)	Reasignar	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	0	De acuerdo a lo solicitado se registró anticipo, para su revisión y firma		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Guadalupe Reyes Ayerves (UA)	2021-12-22 16:29:28 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		0	ANTICIPO 70% GUIM BASTIDAS-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	2021-12-22 16:01:40 (GMT-5)	Reasignar	Guadalupe Reyes Ayerves (UA)	0	autorizado, Guadalupe registrar anticipo y Jorge solicitar el pago		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	2021-12-22 16:01:01 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		0	CUR COM 2930 guim_bastidas_roberto_enriqueadquisiciÓn_de_deshumidificadores_y_termomÉtros-signed-signed-signed-pdf		
Unidad Administrativa	Maria Lorena Cascante Tamayo (UA)	2021-12-22 15:58:21 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0			
Unidad Administrativa	Maria Lorena Cascante Tamayo (UA)	2021-12-22 15:58:21 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente		
Unidad Administrativa	Maria Lorena Cascante Tamayo (UA)	2021-12-22 15:58:05 (GMT-5)	Registro	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	0			